RAPORT-LIKUJDIMI
I
SHOQERISE TREGETARE “CHED” SH.P.K

Shogeria e krijuar ne date 26/06/2018 dhe e regjistruar 28/06/2018 me NUIS-
L81828016K eshte regjistruar si person juridik shogeria tregetare “CHED” sh.p.k me
ortak Z. Dashnor Ligaj me 33.33%, Z. Ernest Noka me 33.33% dhe Z. Christian Cassignol
me 33.33%, me kapital themeltar 100,000 lek.

Me vendimin e Asamblese e Pergjithshme te shoqerise Nr 1 date 01/11/2021 me
pjesmarjen e ortakeve themelues ka vendosur prishjen e shogerise, venien e saj ne
likujdim ,si dhe eshte emeruar likujdator i shogerise Z. Ernest Noka.

- Depozitimin ne Q.K.B te vendimit NR.1 date 01/11/2021 per prishjen e shogerise dhe
venien ne likujdim e siper dhe emerimin e Z. Ernest Noka likujdator i shogerise.

1. Nga dokumentacioni i shogerise rezulton se kapital themeltar per 100,000 leke i
zoteruar nga ortaket e shogerise, nuk ka pesuar ndryshime gjate periudhes dhe ne
perfundim eshte 100,000 leke.

2. Nga bilanci i dates 01.11.2020 rezulton se shogeria *“ CHED* Sh.p.k ka keto
poshte :

AKTIVI 100,000
Aktive Afat Shkurtera 0

I. Banka

Il. Arka

II. Invetari

IV. Te tjera kerkesa
V. Kliente

VI. Aktive biologjike

Aktive Afat Gjata 100,000
I. Investimet Financiare Afat Gjata

Il. Parapagime per A.Q.T Lising

Il. Aktivet Biologjike Afat Gjata

IV. Aktivet Afat Gjata jo Materiale

V. Kapitali Aksioner i pa Paguar 100,000
VI. Aktivet Afat Gjata Materiale

PASIVI 100,000



Detyrimet Afat Shkurtera 0
I. Derivatet

Il. Huamarrjet

lll. Huat dhe Parapagimet

IV. Grantet dhe te ardhurat e shtyra

V. Provizionet Afat Shkurtera

Detyrimet Afat Gjata -

I. Huata Afat Gjata

Il. Huamarrje te Tjera Afat Glata

IIl. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
IV. Provizionet Afat Gjata

Kapitali 100,000
I. Kapital i nenshkruar 100,000
Il. Rezervat

I1l. Humbje mbartur
IV. Humbja e ushtrimit deri me 01.11.2020

Mbas likujdimit bilanci eshte si me poshte:

3.Nga bilanci i dates 22.10.2021 rezulton se shogeria “CHED” Sh.p.k ka keto poste :

AKTIVI 100,000
Aktive Afat Shkurtera 0

I. Banka

1. Arka

. Invetari

IV. Te tjera kerkesa TVSH,TATIM MBI FITIMIN
V. Aktive biologjike

Aktive Afat Gjata 100,000

I. Investimet Financiare Afat Gjata

Il. Aktivet Afat Gjata Materiale

II. Aktivet Biologjike Afat Gjata

IV. Aktivet Afat Gjata jo Materiale

V. Kapitali Aksioner i pa Paguar 100,000
VI. Aktivet Afat Gjata Materiale



PASIVI 100,000

Detyrimet Afat Shkurtera 80,000
|.Derivatet

Il. Huamarrjet (TVSH)

III. Huat dhe Parapagimet(Ortaket) 80,000

IV. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
V. Provizionet Afat Shkurtera

Detyrimet Afat Gjata -

I. Huata Afat Gjata

Il. Huamarrje te Tjera Afat GJata

Ill. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
IV.Provizionet Afat Gjata

Kapitali 20,000
I. Kapital i nenshkruar 100,000
1. Rezervat

I1l. Humbje e mbartur
Fitimi i ushtrimit deri me 22/10/2021 -80,000

3. Eshte bere njoftim per fillimin e procedures per c¢’regjistrim te subjektit tregtar
Drejtorise Rajonale Tatimore Taksave ne Tirane per te aplikuar proceduren
tatimore te likujdimit, nuk eshte marr nje njoftim nga ata dhe nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Taksave Tirane kjo shogeri eshte trajtuar si subjekt ne
likujdim.

Ne keto kushte per te bere mbylljen e llogarive te likujdimit te shogerise :

4. Kapitali themeltar do te shperndahet nga vet ortaket si dhe humbja do te mbulohet pre;
tyre.

Pra veprimet jane kryer nepermjet mjeteve monetare ne transaksione arke dhe banke si
aktiveve qarkulluese duke kryer veprimet perkatese kontable dhe mbylljen e llogarive te
likujdimit.

Tirane 25.10.2021 LIKUJDATORI
Ernest NOKA
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